ﬁ KEMENTERIAN AGAMA
L%] UNIVERSITAS ISLAM NEGERI (UIN) ALAUDDIN MAKASSAR

LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT (LP2M)
ALAUDDIN PUSAT PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

naKEAsEAR JI. H. M. Yasin Limpo No. 36 Samata-Gowa Tlp. (0411)841879 Fax. (0411)8221400

PENGUMUMAN PESERTA TAMBAHAN PEMBEKALAN
KULIAH KERJA NYATA (KKN) ANGK. KE-76 TAHUN 2025

Dalam rangka pelaksanaan PEMBEKALAN MAHASISWA KULIAH KERJA NYATA ANGKATAN KE-
76 TAHUN 2025, maka diumumkan bahwa:
1. Pelaksanaan pembekalan mahasiswa KKN Angk ke-76 dilaksanakan pada hari Jumat-
Ahad/13-15 Desember 2024 di Kampus UIN Alauddin Samata;
2. Kelulusan pembekalan mahasiswa KKN merupakan syarat untuk mengikuti KKN
3. Peserta pembekalan KKN Angk ke-76 WAIIB hadir pada acara pembukaan:
Hari/Tanggal : Jumat/13 Desember 2024
Pukul : 07.00 s.d. 11.30 wita
Tempat : Gedung Auditorium Kampus UIN Alauddin Samata
4. Pembagian Gugus untuk peserta tambahan, tempat dan jadwal pelaksanaan
pembekalan dapat dilihat dalam lampiran pengumuman ini.
5. Berikut disampaikan daftar peserta tambahan berdasarkan hasil validasi dokumen

lanjutan dari mahasiswa pendaftar KKN Angkatan ke-76

Samata, 12 Desember 2024
Wassalam,

a.n. Ketua LP2M
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Lampiran Pengumuman Pembekalan KKN Angkatan 76 Tahun 2025.

DAFTAR PESERTA PEMBEKALAN KKN ANGKATAN 76

NO NIM NAMA MAHASISWA FAK/JUR JK  GUGUS
1 90200121125 KHAZULUDDIN QAHARIL FEBI/MANJ P A
2 11000121102 DWIYANTI RAMDANI FSH/HES P D
3 10900121083 ZUBAIDAH LEWAR FSH/IF P D
4 50300121093  ALIKHA ARWINDA ADIAMIN FDK/PMI P D
5 50300121013 SUHENDRIANTO FDK/PMI L B
6 60700119068 ANDI NURUL IHSAN FST/IPET L A
7 60500121073 WANDA FST/KIM P B
8 60600121026 ERNA FST/MAT P B
9 50800121055 KARSINAR FDK/MHU P B

10 50700121079 AMALIA FDK/IKOM P D
11 60400121012 HIDAYAT DG MANARANG FST/FIS L B
12 10200121149 ASYAM AQILAH FSH/HTN L A
13 60400121010 ANDI MUTHIA AINUN ZAHRA FST/FIS P A
14 30300121006 NURFADILAH FUF/1QT P B
15 70100121019 MUH. YASID ALIM FKIK/FARM L C
16 10300121076  FIKRI FIRMANSYAH FSH/PMH L D
17 60200121121 MUH NUR ILHAM SULTAN FST/TI L D
18 10300121037 ABDUL HALIM MAHMUD FSH/PMH L B
19 70600121048 MALIKA BELORUNDUN RANTERAPA FKIK/PD P B
20 70100121085 AHMAD ZAKI ASHAR FKIK/FARM L D
21 50200120076  MIFTAHUL JANNAH FDK/BPI P A
22 40300121057 WIWID NURDIANTI FAH/BSI P B
23 40200120064 MUSTAQWIN FAH/SPI L C
24 60800121043  EEP SAIFULLAH MALIK FST/TPWK L A
25 10900121096 USMAN FSH/IF L B
26 60900119030 AKBAR ANDIPA FST/SI L A
27 60800121081 ABDURRAHMAN MUHTI FST/TPWK L B
28 20300121041 TIGHFAR RAMADHAN FTK/MPI L B
29 10300121012 AISYAH FSH/PMH P A
30 10200121082  ANITA YULIANA FSH/HTN P A
31 40100121067 MUHAMMAD IHSAN SYAHRIR FAH/BSA L A
32 11000121062 NURUL AIMY FSH/HES P B
33 70100121091 RAHMAT RAZZAQGUNAWAN FKIK/FARM L A
34 40300121067 NABILA FAH/BSI P B
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NIM
90400121029
11000121058
30600119053
60200120052
50200121018
50200121083
30600120071
60300121024
60400119048
10200120109
10200120122
20800121017
40200121001
40200121018
40200121026
40200121088
40300121061
50500120031
50500121102
50900121092
60300121024
90100121007
90100121061

NAMA MAHASISWA
REZEKIAH NUR MULIA

ABU DUJANAH HASAN
MUHAMMAD KHALIL GIBRAN
MUH RIAN

ANDI FUTRA AULIA

ANDI AFLAH NUR MAGFIRLI
ALAMZAH AMIR

HASFIA

JAHRIA MEME
A.MUHAMMAD AZHARI FEBRIAN
ANDHINI RAMADHANI
NURHAMIDA AZHAR

RIZKI ADILAH

MUSTAUFIA

DWI SETIAWAN

HALIMA INTANG

ASMA AULIA

AWI| ALFANDI

MAY WULANDARI

IKHWAN MUJAHID
HASFIAH

S MUHAMMAD AZIZ

IDRIS KADIR

FAK/JUR JK
FEBI/AKT
FSH/HES
FUF/IPOL
FST/TI
FDK/BPI
FDK/BPI
FUF/IPOL
FST/BIO
FST/FIS
FSH/HTN
FSH/HTN
FTK/PGMI
FAH/SPI
FAH/SPI
FAH/SPI
FAH/SPI
FAH/BSI
FDK/JUR
FDK/JUR
FDK/KESOS
FST/BIO
FEBI/EI
FEBI/EI
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Samata, 12 Desember 2024
Wassalam,

a.n. Ketua LP2M
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